
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 73/2015 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 40/2011 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 14 października 2011 r.  

w sprawie zasad organizowania konferencji  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 40/2011 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 14 października 2011 r. w sprawie zasad organizowania konferencji  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

 

 „2. „Konferencja o charakterze naukowo-badawczym” - wymiana doświadczeń 

naukowych, spotkanie zespołu osób - przedstawicieli organizacji lub jednostek 

naukowych, poświęcone zreferowaniu i omówieniu określonych zagadnień, będących 

tematem konferencji. Konferencja o charakterze naukowo-badawczym może być 

połączona z organizacją targów i wystaw oraz zawierać elementy reklamujące 

osiągnięcia naukowe ośrodków, organizatorów czy uczestników. 

3. „Konferencja o charakterze edukacyjnym”, szkoleniowym - spotkanie zespołu osób, 

w którym: 

1) istnieje możliwość wyraźnego wyodrębnienia spośród uczestników grupy 

wykładowców oraz grupy słuchaczy, 

2) uczestnicy podnoszą swoje kwalifikacje, 

3) celem jest poszerzenie i uzupełnienie wiedzy oraz jej aktualizacja przez 

uczestników, 

4) udział studentów UKSW, studentów spoza UKSW, a także doktorantów jest 

nieodpłatny, jednakże warunkiem uczestnictwa jest dokonanie uprzedniej 

rejestracji. Udział bezpłatny w konferencji odbywa się tylko w części naukowej, 

bez możliwości korzystania z materiałów konferencyjnych, poczęstunku itd., 

chyba że organizatorzy konferencji ustalą inaczej, 

5) nie występują elementy doradztwa lub konsultingu, a także reklamy ośrodków 

reprezentowanych przez uczestników konferencji.”; 

 

2) w § 9 ust. 8 otrzymuje brzmienie:  



„8. Od kosztów pokrywanych z wpłat uczestników oraz innych źródeł zewnętrznych 

na rzecz Uczelni naliczany jest narzut w wysokości 10%. Wszelkie formy 

finansowania wewnętrznego (w postaci działalności badawczej, środków własnych 

wydziałów) nie są obciążane 10% narzutem kosztów pośrednich  

ogólnouczelnianych)”; 

3) Załącznik nr 1 B otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


